
Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Солдате-Александровское социально-культурное объединение

П Р И К А З

«12» января 2026 г. № 2 - ОД

«О предотвращении и урегулирования конфликта 
интересов работников муниципального казенного 
учреждения культуры «Солдате-Александровское 
социально-культурное объединение»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Трудового кодекса Российской Федерации и 
иными действующими нормативно-правовыми актами Российской 
Федерации

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий МКУК «Солдате-Александровское СКО» по 
противодействию коррупции на 2026 год;
2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к работникам 
муниципального казенного учреждения культуры «Солдато-Александровское 
социально-культурное объединение» и урегулированию конфликта 
интересов согласно (приложению № 1).
3. Действие приказа распространяется на всех работников учреждения с 
момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК 
«Солдате-Александровское


